
  24-0030 

 

2024年12月吉日 

お取引先各位  

                

 

 

 

 

年末年始休業に伴う出荷業務のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始の休業日と期間前後の出荷業務等について、下記の通りご案内

させていただきます。期間中、皆様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご了承の程宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
◆休業日：2024年12月28日(土)～2025年1月5日(日) 
     
◆出荷受付 
 

 
12月26日（木） 

11：00までのご注文分 
 

 
12月26日（木） 

11：00以降のご注文分 
 

 
12月26日(木)出荷 

 

 
1月6日(月)より順次出荷 

 

 
 

◆年末年始は荷物が集中し延着する場合がございますのでご了承ください。 
 
◆ご不明な点は弊社担当にお問い合わせください。 

以上 
 

< 営業本部 >〒102-0093 東京都千代田区平河町1-3-13 CIRCLES平河町3F 

         TEL（03）6261-8993  FAX（03）6261-8995 


